
Parlament Consell Gar. Sindicatura O Antifrau
Codi Programes / Seccions Catalunya Estatut Comptes Catalunya

111 Òrgans sup. GC i control extern 67.459.508,55 3.580.543,96 15.301.193,49 8.084.144,36
112 Impuls i coord. acció govern 0,00 0,00 0,00 0,00
113 At. ciutad. i difusió serv. Gen. 0,00 0,00 0,00 0,00
114 Impuls autogov. i despl. estatut. 0,00 0,00 0,00 0,00
115 Transparència i Govern Obert 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ALTA DIRECCIÓ GC I EL SEU GOVERN 67.459.508,55 3.580.543,96 15.301.193,49 8.084.144,36
121 Direcció i admin. generals 0,00 0,00 0,00 0,00
122 Form. i selec. personal i recerca 0,00 0,00 0,00 0,00
124 Regulació, control i gestió joc 0,00 0,00 0,00 0,00
125 Administració finances GC 0,00 0,00 0,00 0,00
126 Gestió equipam. i inv. públiq. 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ADMINSTRACIÓ I SERVEIS GENERALS 0,00 0,00 0,00 0,00
131 Rel. inst., memòria, pau i drets h. 0,00 0,00 0,00 0,00
132 Organitz., gest. seg. proc. elect. 0,00 0,00 0,00 0,00
13 RELACIONS INSTITUC. I PROCESSOS ELECTORALS 0,00 0,00 0,00 0,00
1 FUNCIONAM. INST. I ADMIN. GRAL. 67.459.508,55 3.580.543,96 15.301.193,49 8.084.144,36
211 Adm. Justícia i Min. Fiscal 0,00 0,00 0,00 0,00
212 S. just. juv. pers. afect. delic. 0,00 0,00 0,00 0,00
213 Serv. penitenciaris i MPA 0,00 0,00 0,00 0,00
214 Dret civil, mediac. i ent. juríd. 0,00 0,00 0,00 0,00
215 Form. pers. àmbit de Just. 0,00 0,00 0,00 0,00
21 JUSTÍCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
221 Seguretat ciutadana 0,00 0,00 0,00 0,00
222 Trànsit i seguretat viària 0,00 0,00 0,00 0,00
223 Prev., extinció incendis i salv. 0,00 0,00 0,00 0,00
224 Formació personal seguretat i emergències 0,00 0,00 0,00 0,00
225 Protecció civil 0,00 0,00 0,00 0,00
22 SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00
231 Relacions exteriors 0,00 0,00 0,00 0,00
232 Cooperació al desenvolupament 0,00 0,00 0,00 0,00
23 RELACIONS EXTERIORS I COOP. DESENV. 0,00 0,00 0,00 0,00
2 SERVEIS PÚBLICS GENERALS 0,00 0,00 0,00 0,00
310 Altres programes socials 0,00 0,00 0,00 0,00
313 Suport a les famílies 0,00 0,00 0,00 0,00
314 Atenció a la immigració 0,00 0,00 0,00 0,00
315 Promoció autonomia personal 0,00 0,00 0,00 0,00
316 Igualtat i respecte diversitat 0,00 0,00 0,00 0,00
317 Incl. soc. i lluita contra pobr. 0,00 0,00 0,00 0,00
318 Atenció a la infància i adolesc. 0,00 0,00 0,00 0,00
31 PROTECCIÓ SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
321 Polítiques de joventut 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Polítiques de dones 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Acció cívica i voluntariat 0,00 0,00 0,00 0,00
324 Rel. amb confessions religioses 0,00 0,00 0,00 0,00
32 PROMOCIÓ SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
331 Ocupabilitat i autoocupació 0,00 0,00 0,00 0,00
333 Igualtat, qual. i integr. laboral 0,00 0,00 0,00 0,00
335 Form. prof. agrària i pesq. 0,00 0,00 0,00 0,00
33 FOMENT DE L'OCUPACIÓ 0,00 0,00 0,00 0,00
3 PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
411 Atenció primària de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Atenció especialitzada de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
414 Salut pública 0,00 0,00 0,00 0,00
415 Transf. internes serv. de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
419 Altres serveis de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
41 SALUT 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Educació general 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Educació universitària 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Serveis compl. a l'educació 0,00 0,00 0,00 0,00
425 Beques i ajuts a l'estudi 0,00 0,00 0,00 0,00
426 Formació del personal docent 0,00 0,00 0,00 0,00
42 EDUCACIÓ 0,00 0,00 0,00 0,00
431 Habitatge 0,00 0,00 0,00 0,00
432 Barris i nuclis antics 0,00 0,00 0,00 0,00
43 HABITATGE I ACTUACIONS URBANES 0,00 0,00 0,00 0,00
441 Creadors i empreses culturals 0,00 0,00 0,00 0,00
442 Internacionalització de la cultura 0,00 0,00 0,00 0,00
443 Patrimoni cultural 0,00 0,00 0,00 0,00
444 Associacionisme 0,00 0,00 0,00 0,00
445 Grans institucions culturals 0,00 0,00 0,00 0,00
44 CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Promoció de la llengua catalana 0,00 0,00 0,00 0,00
45 LLENGUA CATALANA 0,00 0,00 0,00 0,00
461 Orden., control i inform. consum 0,00 0,00 0,00 0,00
46 CONSUM 0,00 0,00 0,00 0,00
471 Activitat física i esport 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ESPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00
4 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
511 Cicle de l'aigua 0,00 0,00 0,00 0,00
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C.Jurídica Presidència Empresa i Economia i Igualtat i Acc. Ext. i UE Educació Recerca i
Assessora Treball Hisenda Feminisme Univers.

3.708.602,13 9.597.239,38 2.545.407,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.942.839,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 8.390.818,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 411.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.597.523,23 0,00 227.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.708.602,13 22.939.470,23 2.545.407,65 227.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 176.537.546,72 142.596.925,69 55.462.906,97 22.126.170,11 41.691.048,33 254.902.064,43 33.269.100,89
0,00 15.140.552,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1.516.410,41 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 112.088.247,59 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 191.678.099,30 142.596.925,69 169.067.564,97 22.126.170,11 41.691.048,33 254.902.064,43 33.269.100,89
0,00 9.060.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 629.726,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 9.690.226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.708.602,13 224.307.796,15 145.142.333,34 169.294.564,97 22.126.170,11 41.691.048,33 254.902.064,43 33.269.100,89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.846.000,51 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.725.851,16 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.571.851,67 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.571.851,67 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 16.089.948,35 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 78.502.515,48 0,00 0,00 0,00
0,00 1.175.319,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.175.319,15 0,00 0,00 94.592.463,83 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 15.166.403,15 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.550.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.550.250,00 0,00 0,00 15.166.403,15 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 675.676.371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 219.117.970,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 894.794.342,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.725.569,15 894.794.342,52 0,00 109.758.866,98 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.741.186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 6.642.975.809,63 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.878.108,00 1.229.015.277,19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.514.304,02 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000.000,00 123.868.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.047.000,00 0,00
0,00 1.741.186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 7.009.415.221,65 1.352.883.277,19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 81.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 87.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 168.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 10.055.813,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 10.055.813,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 88.559.694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 88.559.694,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 90.469.380,11 10.055.813,24 0,00 0,00 0,00 7.009.415.221,65 1.352.883.277,19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Acc. Clim., Al. Interior Territori Salut
Codi Programes / Seccions i AR

111 Òrgans sup. GC i control extern 0,00 0,00 0,00 0,00
112 Impuls i coord. acció govern 0,00 0,00 0,00 0,00
113 At. ciutad. i difusió serv. Gen. 0,00 0,00 0,00 0,00
114 Impuls autogov. i despl. estatut. 0,00 0,00 0,00 0,00
115 Transparència i Govern Obert 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ALTA DIRECCIÓ GC I EL SEU GOVERN 0,00 0,00 0,00 0,00
121 Direcció i admin. generals 202.717.087,39 78.240.027,67 91.909.767,84 40.430.751,16
122 Form. i selec. personal i recerca 0,00 0,00 0,00 0,00
124 Regulació, control i gestió joc 0,00 0,00 0,00 0,00
125 Administració finances GC 0,00 0,00 0,00 0,00
126 Gestió equipam. i inv. públiq. 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ADMINSTRACIÓ I SERVEIS GENERALS 202.717.087,39 78.240.027,67 91.909.767,84 40.430.751,16
131 Rel. inst., memòria, pau i drets h. 0,00 0,00 0,00 0,00
132 Organitz., gest. seg. proc. elect. 0,00 0,00 0,00 0,00
13 RELACIONS INSTITUC. I PROCESSOS ELECTORALS 0,00 0,00 0,00 0,00
1 FUNCIONAM. INST. I ADMIN. GRAL. 202.717.087,39 78.240.027,67 91.909.767,84 40.430.751,16
211 Adm. Justícia i Min. Fiscal 0,00 0,00 0,00 0,00
212 S. just. juv. pers. afect. delic. 0,00 0,00 0,00 0,00
213 Serv. penitenciaris i MPA 0,00 0,00 0,00 0,00
214 Dret civil, mediac. i ent. juríd. 0,00 0,00 0,00 0,00
215 Form. pers. àmbit de Just. 0,00 0,00 0,00 0,00
21 JUSTÍCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
221 Seguretat ciutadana 0,00 1.429.621.479,53 0,00 0,00
222 Trànsit i seguretat viària 0,00 0,00 0,00 0,00
223 Prev., extinció incendis i salv. 0,00 314.873.435,97 0,00 0,00
224 Formació personal seguretat i emergències 0,00 21.292.417,30 0,00 0,00
225 Protecció civil 0,00 24.383.307,42 0,00 0,00
22 SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL 0,00 1.790.170.640,22 0,00 0,00
231 Relacions exteriors 0,00 0,00 0,00 0,00
232 Cooperació al desenvolupament 0,00 0,00 0,00 0,00
23 RELACIONS EXTERIORS I COOP. DESENV. 0,00 0,00 0,00 0,00
2 SERVEIS PÚBLICS GENERALS 0,00 1.790.170.640,22 0,00 0,00
310 Altres programes socials 0,00 0,00 0,00 0,00
313 Suport a les famílies 0,00 0,00 0,00 0,00
314 Atenció a la immigració 0,00 0,00 0,00 0,00
315 Promoció autonomia personal 0,00 0,00 0,00 0,00
316 Igualtat i respecte diversitat 0,00 0,00 0,00 0,00
317 Incl. soc. i lluita contra pobr. 0,00 0,00 0,00 0,00
318 Atenció a la infància i adolesc. 0,00 0,00 0,00 0,00
31 PROTECCIÓ SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
321 Polítiques de joventut 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Polítiques de dones 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Acció cívica i voluntariat 0,00 0,00 0,00 0,00
324 Rel. amb confessions religioses 0,00 0,00 0,00 0,00
32 PROMOCIÓ SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
331 Ocupabilitat i autoocupació 0,00 0,00 0,00 0,00
333 Igualtat, qual. i integr. laboral 0,00 0,00 0,00 0,00
335 Form. prof. agrària i pesq. 10.694.219,53 0,00 0,00 0,00
33 FOMENT DE L'OCUPACIÓ 10.694.219,53 0,00 0,00 0,00
3 PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL 10.694.219,53 0,00 0,00 0,00
411 Atenció primària de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Atenció especialitzada de salut 0,00 0,00 0,00 0,00
414 Salut pública 0,00 0,00 0,00 212.076.042,90
415 Transf. internes serv. de salut 0,00 0,00 0,00 11.699.726.952,32
419 Altres serveis de salut 0,00 0,00 0,00 47.279.596,27
41 SALUT 0,00 0,00 0,00 11.959.082.591,49
421 Educació general 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Educació universitària 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Serveis compl. a l'educació 0,00 0,00 0,00 0,00
425 Beques i ajuts a l'estudi 0,00 0,00 0,00 0,00
426 Formació del personal docent 0,00 0,00 0,00 0,00
42 EDUCACIÓ 0,00 0,00 0,00 0,00
431 Habitatge 0,00 0,00 373.215.073,27 0,00
432 Barris i nuclis antics 0,00 0,00 3.050.000,00 0,00
43 HABITATGE I ACTUACIONS URBANES 0,00 0,00 376.265.073,27 0,00
441 Creadors i empreses culturals 0,00 0,00 0,00 0,00
442 Internacionalització de la cultura 0,00 0,00 0,00 0,00
443 Patrimoni cultural 0,00 0,00 0,00 0,00
444 Associacionisme 0,00 0,00 0,00 0,00
445 Grans institucions culturals 0,00 0,00 0,00 0,00
44 CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Promoció de la llengua catalana 0,00 0,00 0,00 0,00
45 LLENGUA CATALANA 0,00 0,00 0,00 0,00
461 Orden., control i inform. consum 0,00 0,00 0,00 0,00
46 CONSUM 0,00 0,00 0,00 0,00
471 Activitat física i esport 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ESPORTS 0,00 0,00 0,00 0,00
4 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. SOCIAL 0,00 0,00 376.265.073,27 11.959.082.591,49
511 Cicle de l'aigua 27.500.000,00 0,00 0,00 0,00
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Drets Socials Cultura Justícia, D i M Desp. Diversos Deute Fons de Pensions Particip. Ens
Dpts. Contingència Locals

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 12.208.935,64 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 12.208.935,64 0,00 0,00 0,00 0,00

145.871.341,71 75.207.552,50 81.629.870,98 1.082.140.272,88 0,00 0,00 780.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 90.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 1.008.971.013,53 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145.871.341,71 75.207.552,50 81.629.870,98 2.181.111.286,41 0,00 0,00 780.000,00 0,00
0,00 0,00 5.425.553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 5.425.553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145.871.341,71 75.207.552,50 87.055.423,99 2.193.320.222,05 0,00 0,00 780.000,00 0,00
0,00 0,00 626.790.031,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 44.507.027,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 457.617.070,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.859.172,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 6.362.059,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.137.135.360,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.137.135.360,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53.706.027,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12.052.518,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.151.006.572,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
819.410.205,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400.293.985,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.436.469.309,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25.087.615,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.937.377,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30.024.993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.466.494.303,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 207.438.049,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 20.609.540,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 98.860.183,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 14.152.716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 86.633.637,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 427.694.126,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 63.187.585,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 63.187.585,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 490.881.711,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Codi Programes / Seccions

111 Òrgans sup. GC i control extern
112 Impuls i coord. acció govern
113 At. ciutad. i difusió serv. Gen.
114 Impuls autogov. i despl. estatut.
115 Transparència i Govern Obert
11 ALTA DIRECCIÓ GC I EL SEU GOVERN
121 Direcció i admin. generals
122 Form. i selec. personal i recerca
124 Regulació, control i gestió joc
125 Administració finances GC
126 Gestió equipam. i inv. públiq.
12 ADMINSTRACIÓ I SERVEIS GENERALS
131 Rel. inst., memòria, pau i drets h.
132 Organitz., gest. seg. proc. elect.
13 RELACIONS INSTITUC. I PROCESSOS ELECTORALS
1 FUNCIONAM. INST. I ADMIN. GRAL.
211 Adm. Justícia i Min. Fiscal
212 S. just. juv. pers. afect. delic.
213 Serv. penitenciaris i MPA
214 Dret civil, mediac. i ent. juríd.
215 Form. pers. àmbit de Just.
21 JUSTÍCIA
221 Seguretat ciutadana
222 Trànsit i seguretat viària
223 Prev., extinció incendis i salv.
224 Formació personal seguretat i emergències
225 Protecció civil
22 SEGURETAT I PROTECCIÓ CIVIL
231 Relacions exteriors
232 Cooperació al desenvolupament
23 RELACIONS EXTERIORS I COOP. DESENV.
2 SERVEIS PÚBLICS GENERALS
310 Altres programes socials
313 Suport a les famílies
314 Atenció a la immigració
315 Promoció autonomia personal
316 Igualtat i respecte diversitat
317 Incl. soc. i lluita contra pobr.
318 Atenció a la infància i adolesc.
31 PROTECCIÓ SOCIAL
321 Polítiques de joventut
322 Polítiques de dones
323 Acció cívica i voluntariat
324 Rel. amb confessions religioses
32 PROMOCIÓ SOCIAL
331 Ocupabilitat i autoocupació
333 Igualtat, qual. i integr. laboral
335 Form. prof. agrària i pesq.
33 FOMENT DE L'OCUPACIÓ
3 PROTECCIÓ I PROMOCIÓ SOCIAL
411 Atenció primària de salut
412 Atenció especialitzada de salut
414 Salut pública
415 Transf. internes serv. de salut
419 Altres serveis de salut
41 SALUT
421 Educació general
422 Educació universitària
424 Serveis compl. a l'educació
425 Beques i ajuts a l'estudi
426 Formació del personal docent
42 EDUCACIÓ
431 Habitatge
432 Barris i nuclis antics
43 HABITATGE I ACTUACIONS URBANES
441 Creadors i empreses culturals
442 Internacionalització de la cultura
443 Patrimoni cultural
444 Associacionisme
445 Grans institucions culturals
44 CULTURA
451 Promoció de la llengua catalana
45 LLENGUA CATALANA
461 Orden., control i inform. consum
46 CONSUM
471 Activitat física i esport
47 ESPORTS
4 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. SOCIAL
511 Cicle de l'aigua
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Total

110.276.639,52
2.942.839,02

20.599.754,24
411.050,00

1.824.523,23
136.054.806,01

2.525.512.435,27
15.140.552,58
91.516.410,41

1.121.059.261,12
0,00

3.753.228.659,38
14.486.053,01

629.726,62
15.115.779,63

3.904.399.245,02
626.790.031,87

44.507.027,24
457.617.070,11

1.859.172,10
6.362.059,58

1.137.135.360,90
1.429.621.479,53

0,00
314.873.435,97

21.292.417,30
24.383.307,42

1.790.170.640,22
12.846.000,51
47.725.851,16
60.571.851,67

2.987.877.852,79
53.706.027,40
12.052.518,65
16.089.948,35

2.151.006.572,19
78.502.515,48

820.585.524,72
400.293.985,76

3.532.237.092,55
25.087.615,67
15.166.403,15
4.937.377,83
1.550.250,00

46.741.646,65
675.676.371,80
219.117.970,72

10.694.219,53
905.488.562,05

4.484.467.301,25
0,00
0,00

212.076.042,90
11.699.726.952,32

47.279.596,27
11.959.082.591,49
6.644.716.995,71
1.242.893.385,19

229.514.304,02
243.868.000,00

3.047.000,00
8.364.039.684,92

373.215.073,27
3.050.000,00

376.265.073,27
207.438.049,05

20.691.040,40
98.947.183,55
14.152.716,00
86.633.637,57

427.862.626,57
63.187.585,04
63.187.585,04
10.055.813,24
10.055.813,24
88.559.694,03
88.559.694,03

21.289.053.068,56
27.500.000,00
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Parlament Consell Gar. Sindicatura O Antifrau
Codi Programes / Seccions Catalunya Estatut Comptes Catalunya

51 CICLE DE L'AIGUA 0,00 0,00 0,00 0,00
521 Carreteres 0,00 0,00 0,00 0,00
522 Infraestructures ferroviàries 0,00 0,00 0,00 0,00
523 Suport transp. públic de viatgers 0,00 0,00 0,00 0,00
524 Ports i transport marítim 0,00 0,00 0,00 0,00
525 Aeroports i transport aeri 0,00 0,00 0,00 0,00
526 Logís. alt. act. sup. tran. merc. 0,00 0,00 0,00 0,00
527 Infr. transp. viatgers carret. 0,00 0,00 0,00 0,00
52 TRANSPORT 0,00 0,00 0,00 0,00
531 E-infraestructures 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Societat digital 0,00 0,00 0,00 0,00
533 Mitjans de comunicació social 0,00 0,00 0,00 0,00
53 SOCIETAT INFORMAC. I CONEIXEM. I TELECOM. 0,00 0,00 0,00 0,00
542 Ordenació territori i urbanisme 0,00 0,00 0,00 0,00
543 Ord. i prom. sol i edif. industr. 0,00 0,00 0,00 0,00
54 ORDENACIÓ DEL TERRITORI I URBANISME 0,00 0,00 0,00 0,00
551 Protec. conser. medi nat. i biod. 0,00 0,00 0,00 0,00
552 Infr. i gestió tractam. residus 0,00 0,00 0,00 0,00
553 Polítiques i sensib. ambiental 0,00 0,00 0,00 0,00
554 Prevenció i control ambiental 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ACTUACIONS AMBIENTALS 0,00 0,00 0,00 0,00
561 Infraestructures desenv. rural 0,00 0,00 0,00 0,00
562 Infr. regad. i ord. parcel·lària 0,00 0,00 0,00 0,00
56 INFRAESTR. AGRÀRIES I RURALS 0,00 0,00 0,00 0,00
571 Recerca i Desenvolupament 0,00 0,00 0,00 0,00
572 R+D ciència i tecnol. agroalim. 0,00 0,00 0,00 0,00
573 R+D biomèdics i en ciènc. salut 0,00 0,00 0,00 0,00
574 Innovació 0,00 0,00 0,00 0,00
57 RECERCA, DESENV. I INNOV. 0,00 0,00 0,00 0,00
581 Cartografia, geologia i geofísica 0,00 0,00 0,00 0,00
582 Meteorologia 0,00 0,00 0,00 0,00
583 Estadística 0,00 0,00 0,00 0,00
584 Aval. polítiq. estudis d'opinió 0,00 0,00 0,00 0,00
58 ALTRES ACT. CARÀCTER ECONÒM. 0,00 0,00 0,00 0,00
5 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. ECON. 0,00 0,00 0,00 0,00
611 Sanit. veget., ani. control prod. 0,00 0,00 0,00 0,00
612 Ord. reconv. suport subs. agr. p. 0,00 0,00 0,00 0,00
613 Sup. agroind. comer. regu. merc. 0,00 0,00 0,00 0,00
614 Mod. millora estr. emp. agr. pes. 0,00 0,00 0,00 0,00
616 Diversif. ec. qual. vida món rur. 0,00 0,00 0,00 0,00
61 AGRICULTURA, RAMADERIA I PESCA 0,00 0,00 0,00 0,00
621 Seguretat i prevenció del risc 0,00 0,00 0,00 0,00
622 Suport a la indústria 0,00 0,00 0,00 0,00
62 INDÚSTRIA 0,00 0,00 0,00 0,00
631 Energia 0,00 0,00 0,00 0,00
634 Act. mineria i protec. radiològ. 0,00 0,00 0,00 0,00
63 ENERGIA I MINES 0,00 0,00 0,00 0,00
641 Ordenació i prom.comerç i artes. 0,00 0,00 0,00 0,00
64 COMERÇ 0,00 0,00 0,00 0,00
651 Ord., foment i prom. turística 0,00 0,00 0,00 0,00
65 TURISME 0,00 0,00 0,00 0,00
661 Emprenedoria i foment empres. 0,00 0,00 0,00 0,00
662 Intern., prom. i foment comerç ext. 0,00 0,00 0,00 0,00
66 DENSENVOLUP. EMPRESARIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
671 Foment i reg. sector financer 0,00 0,00 0,00 0,00
672 Crèdit oficial 0,00 0,00 0,00 0,00
67 CRÈDIT OF. I SECTOR FINANCER 0,00 0,00 0,00 0,00
681 Promoció i defensa competència 0,00 0,00 0,00 0,00
68 PROMOCIÓ I DEFENSA COMPETÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
6 FOMENT I REGULACIÓ SECT. PROD. 0,00 0,00 0,00 0,00
711 Suport fin. GC als ens locals 0,00 0,00 0,00 0,00
712 Partic. ens locals ingr. Estat 0,00 0,00 0,00 0,00
713 Suport obres i serveis ens loc. 0,00 0,00 0,00 0,00
71 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS 0,00 0,00 0,00 0,00
7 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS 0,00 0,00 0,00 0,00
811 Fons de Contingència 0,00 0,00 0,00 0,00
81 FONS DE CONTINGÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
8 FONS DE CONTINGÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
911 Deute públic 0,00 0,00 0,00 0,00
91 DEUTE PÚBLIC 0,00 0,00 0,00 0,00
9 DEUTE PÚBLIC 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 67.459.508,55 3.580.543,96 15.301.193,49 8.084.144,36
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C.Jurídica Presidència Empresa i Economia i Igualtat i Acc. Ext. i UE Educació Recerca i
Assessora Treball Hisenda Feminisme Univers.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 28.637.619,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 54.475.306,58 29.425.920,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 350.746.906,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 433.859.833,26 29.425.920,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.072.212,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.072.212,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.459.555,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.539.555,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243.207.127,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.739.192,00
0,00 0,00 0,00 235.125,00 0,00 0,00 0,00 46.485.021,00
0,00 0,00 58.725.331,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 58.725.331,92 235.125,00 0,00 0,00 0,00 295.431.340,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 9.640.196,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.663.000,00 0,00 1.504.762,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.663.000,00 0,00 11.144.958,73 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 437.062.388,60 90.223.465,22 11.380.083,73 0,00 0,00 0,00 295.431.340,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.376.245,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 148.082.940,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 149.459.185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.357.912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 1.357.912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20.750.512,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 20.750.512,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 108.341.163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 108.341.163,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 18.363.781,46 13.007.929,30 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 31.679.730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 50.043.511,46 13.007.929,30 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2.667.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2.288.377,95 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 4.955.877,95 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.041.064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 2.041.064,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 331.993.349,95 17.963.807,25 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 213.138.023,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 65.440.759,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 278.578.783,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 278.578.783,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.708.602,13 1.033.143.917,08 1.472.209.304,27 198.678.455,95 131.885.037,09 102.262.900,00 7.264.317.286,08 1.681.583.718,79
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Acc. Clim., Al. Interior Territori Salut
Codi Programes / Seccions i AR

51 CICLE DE L'AIGUA 27.500.000,00 0,00 0,00 0,00
521 Carreteres 0,00 0,00 470.649.074,14 0,00
522 Infraestructures ferroviàries 0,00 0,00 857.328.762,13 0,00
523 Suport transp. públic de viatgers 0,00 0,00 565.988.995,39 0,00
524 Ports i transport marítim 0,00 0,00 0,00 0,00
525 Aeroports i transport aeri 0,00 0,00 14.548.000,00 0,00
526 Logís. alt. act. sup. tran. merc. 0,00 0,00 1.300.000,00 0,00
527 Infr. transp. viatgers carret. 0,00 0,00 23.430.417,86 0,00
52 TRANSPORT 0,00 0,00 1.933.245.249,52 0,00
531 E-infraestructures 0,00 0,00 0,00 0,00
532 Societat digital 0,00 0,00 0,00 0,00
533 Mitjans de comunicació social 0,00 0,00 0,00 0,00
53 SOCIETAT INFORMAC. I CONEIXEM. I TELECOM. 0,00 0,00 0,00 0,00
542 Ordenació territori i urbanisme 0,00 0,00 25.941.670,61 0,00
543 Ord. i prom. sol i edif. industr. 0,00 0,00 0,00 0,00
54 ORDENACIÓ DEL TERRITORI I URBANISME 0,00 0,00 25.941.670,61 0,00
551 Protec. conser. medi nat. i biod. 117.293.874,26 55.118.589,96 0,00 0,00
552 Infr. i gestió tractam. residus 80.794.294,26 0,00 0,00 0,00
553 Polítiques i sensib. ambiental 6.202.358,83 0,00 0,00 0,00
554 Prevenció i control ambiental 60.402.748,69 0,00 0,00 0,00
55 ACTUACIONS AMBIENTALS 264.693.276,04 55.118.589,96 0,00 0,00
561 Infraestructures desenv. rural 5.500.000,00 0,00 0,00 0,00
562 Infr. regad. i ord. parcel·lària 72.004.842,95 0,00 0,00 0,00
56 INFRAESTR. AGRÀRIES I RURALS 77.504.842,95 0,00 0,00 0,00
571 Recerca i Desenvolupament 2.943.553,02 0,00 2.320.255,10 0,00
572 R+D ciència i tecnol. agroalim. 24.869.639,14 0,00 0,00 0,00
573 R+D biomèdics i en ciènc. salut 0,00 0,00 0,00 59.513.381,14
574 Innovació 14.058.230,99 0,00 0,00 0,00
57 RECERCA, DESENV. I INNOV. 41.871.423,15 0,00 2.320.255,10 59.513.381,14
581 Cartografia, geologia i geofísica 0,00 0,00 23.808.773,34 0,00
582 Meteorologia 7.394.019,00 0,00 0,00 0,00
583 Estadística 0,00 0,00 0,00 0,00
584 Aval. polítiq. estudis d'opinió 0,00 0,00 0,00 0,00
58 ALTRES ACT. CARÀCTER ECONÒM. 7.394.019,00 0,00 23.808.773,34 0,00
5 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. ECON. 418.963.561,14 55.118.589,96 1.985.315.948,57 59.513.381,14
611 Sanit. veget., ani. control prod. 6.802.891,11 0,00 0,00 0,00
612 Ord. reconv. suport subs. agr. p. 392.052.499,67 0,00 0,00 0,00
613 Sup. agroind. comer. regu. merc. 86.734.877,50 0,00 0,00 0,00
614 Mod. millora estr. emp. agr. pes. 82.279.785,15 0,00 0,00 0,00
616 Diversif. ec. qual. vida món rur. 11.995.009,11 0,00 0,00 0,00
61 AGRICULTURA, RAMADERIA I PESCA 579.865.062,54 0,00 0,00 0,00
621 Seguretat i prevenció del risc 0,00 0,00 0,00 0,00
622 Suport a la indústria 0,00 0,00 0,00 0,00
62 INDÚSTRIA 0,00 0,00 0,00 0,00
631 Energia 76.794.871,43 0,00 0,00 0,00
634 Act. mineria i protec. radiològ. 0,00 0,00 0,00 0,00
63 ENERGIA I MINES 76.794.871,43 0,00 0,00 0,00
641 Ordenació i prom.comerç i artes. 0,00 0,00 0,00 0,00
64 COMERÇ 0,00 0,00 0,00 0,00
651 Ord., foment i prom. turística 0,00 0,00 8.561.744,12 0,00
65 TURISME 0,00 0,00 8.561.744,12 0,00
661 Emprenedoria i foment empres. 0,00 0,00 0,00 0,00
662 Intern., prom. i foment comerç ext. 0,00 0,00 0,00 0,00
66 DENSENVOLUP. EMPRESARIAL 0,00 0,00 0,00 0,00
671 Foment i reg. sector financer 0,00 0,00 0,00 0,00
672 Crèdit oficial 2.458.586,23 0,00 0,00 0,00
67 CRÈDIT OF. I SECTOR FINANCER 2.458.586,23 0,00 0,00 0,00
681 Promoció i defensa competència 0,00 0,00 0,00 0,00
68 PROMOCIÓ I DEFENSA COMPETÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
6 FOMENT I REGULACIÓ SECT. PROD. 659.118.520,20 0,00 8.561.744,12 0,00
711 Suport fin. GC als ens locals 0,00 0,00 0,00 0,00
712 Partic. ens locals ingr. Estat 0,00 0,00 0,00 0,00
713 Suport obres i serveis ens loc. 0,00 0,00 0,00 0,00
71 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS 0,00 0,00 0,00 0,00
7 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS 0,00 0,00 0,00 0,00
811 Fons de Contingència 0,00 0,00 0,00 0,00
81 FONS DE CONTINGÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
8 FONS DE CONTINGÈNCIA 0,00 0,00 0,00 0,00
911 Deute públic 0,00 0,00 0,00 0,00
91 DEUTE PÚBLIC 0,00 0,00 0,00 0,00
9 DEUTE PÚBLIC 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.291.493.388,26 1.923.529.257,85 2.462.052.533,80 12.059.026.723,79
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Drets Socials Cultura Justícia, D i M Desp. Diversos Deute Fons de Pensions Particip. Ens
Dpts. Contingència Locals

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 16.747.143,65 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 16.747.143,65 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2.219.000,10 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 2.219.000,10 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 59.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 59.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 78.916.143,75 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.603.269.770,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.603.269.770,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.603.269.770,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 9.350.308.300,94 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 9.350.308.300,94 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 9.350.308.300,94 0,00 0,00 0,00

3.612.365.644,78 566.089.264,11 1.224.190.784,89 2.272.236.365,80 9.350.308.300,94 300.000.000,00 780.000,00 4.603.269.770,00
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Codi Programes / Seccions

51 CICLE DE L'AIGUA
521 Carreteres
522 Infraestructures ferroviàries
523 Suport transp. públic de viatgers
524 Ports i transport marítim
525 Aeroports i transport aeri
526 Logís. alt. act. sup. tran. merc.
527 Infr. transp. viatgers carret.
52 TRANSPORT
531 E-infraestructures
532 Societat digital
533 Mitjans de comunicació social
53 SOCIETAT INFORMAC. I CONEIXEM. I TELECOM.
542 Ordenació territori i urbanisme
543 Ord. i prom. sol i edif. industr.
54 ORDENACIÓ DEL TERRITORI I URBANISME
551 Protec. conser. medi nat. i biod.
552 Infr. i gestió tractam. residus
553 Polítiques i sensib. ambiental
554 Prevenció i control ambiental
55 ACTUACIONS AMBIENTALS
561 Infraestructures desenv. rural
562 Infr. regad. i ord. parcel·lària
56 INFRAESTR. AGRÀRIES I RURALS
571 Recerca i Desenvolupament
572 R+D ciència i tecnol. agroalim.
573 R+D biomèdics i en ciènc. salut
574 Innovació
57 RECERCA, DESENV. I INNOV.
581 Cartografia, geologia i geofísica
582 Meteorologia
583 Estadística
584 Aval. polítiq. estudis d'opinió
58 ALTRES ACT. CARÀCTER ECONÒM.
5 PROD. BÉNS PÚBL. CARÀCT. ECON.
611 Sanit. veget., ani. control prod.
612 Ord. reconv. suport subs. agr. p.
613 Sup. agroind. comer. regu. merc.
614 Mod. millora estr. emp. agr. pes.
616 Diversif. ec. qual. vida món rur.
61 AGRICULTURA, RAMADERIA I PESCA
621 Seguretat i prevenció del risc
622 Suport a la indústria
62 INDÚSTRIA
631 Energia
634 Act. mineria i protec. radiològ.
63 ENERGIA I MINES
641 Ordenació i prom.comerç i artes.
64 COMERÇ
651 Ord., foment i prom. turística
65 TURISME
661 Emprenedoria i foment empres.
662 Intern., prom. i foment comerç ext.
66 DENSENVOLUP. EMPRESARIAL
671 Foment i reg. sector financer
672 Crèdit oficial
67 CRÈDIT OF. I SECTOR FINANCER
681 Promoció i defensa competència
68 PROMOCIÓ I DEFENSA COMPETÈNCIA
6 FOMENT I REGULACIÓ SECT. PROD.
711 Suport fin. GC als ens locals
712 Partic. ens locals ingr. Estat
713 Suport obres i serveis ens loc.
71 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS
7 SUPORT FINANCER ALS ENS LOCALS
811 Fons de Contingència
81 FONS DE CONTINGÈNCIA
8 FONS DE CONTINGÈNCIA
911 Deute públic
91 DEUTE PÚBLIC
9 DEUTE PÚBLIC

TOTAL
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Total

27.500.000,00
470.649.074,14
857.328.762,13
565.988.995,39

0,00
14.548.000,00
1.300.000,00

23.430.417,86
1.933.245.249,52

28.637.619,72
83.901.227,10

350.746.906,96
463.285.753,78

28.013.883,39
0,00

28.013.883,39
173.872.019,56

80.794.294,26
6.282.358,83

60.402.748,69
321.351.421,34

5.500.000,00
72.004.842,95
77.504.842,95

248.470.935,83
30.608.831,14

106.233.527,14
72.783.562,91

458.096.857,02
23.808.773,34

7.394.019,00
9.640.196,73
3.167.762,00

44.010.751,07
3.353.008.759,07

6.802.891,11
392.052.499,67

86.734.877,50
82.279.785,15
11.995.009,11

579.865.062,54
1.376.245,44

148.082.940,06
149.459.185,50

76.794.871,43
1.357.912,26

78.152.783,69
37.497.656,48
37.497.656,48

116.902.907,54
116.902.907,54

33.590.710,86
31.679.730,00
65.270.440,86

2.667.500,00
64.696.964,18
67.364.464,18

2.041.064,48
2.041.064,48

1.096.553.565,27
213.138.023,58

4.603.269.770,00
65.440.759,49

4.881.848.553,07
4.881.848.553,07

300.000.000,00
300.000.000,00
300.000.000,00

9.350.348.300,94
9.350.348.300,94
9.350.348.300,94

51.647.556.645,97
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